
50 ANIVERSARIO DE LA UN . 

ruta. 11Mf7 
Id 

*LAS MAL S SON ARGENTINAS" 

Nalij DE 

A«111. Bolivia 5.150 4 400 SALTA 
L 0387) 4255420 - FAX (5443117) 4255351 

REPUBLICA 	ihNITINA 
e-m0017 unsotng ‘,Tna.cdu ar 

SALTA, 26 OCT 2192 

E, 5 5 • 
	 Expediente N° 14322/22 

VISTO el expediente N° 14.322/22 en el cual se convoca a inscripción de interesados 

para la cobertura interina de un (1) cargo suplente de Jefe de Trabajos Prácticos con 

dedicación Simple para la asignatura «Física ir de los Planes de Estudios vigentes de las 

carreras de Ingeniería de la Facultad, y 

CONSIDERANDO: 

Que en el Artículo 6 de la Resolución FI N° 526-D-22, se designaron los docentes 

que conformarán la Comisión Asesora, siendo los miembros titulares: Dr. Ing. Víctor José 

PASSAMAI, Ing. Horacio Alberto GIURI e Ing. José Alberto AMADO y los miembros 

suplentes: Dr. Lic. Martín Alberto MORALES, Dr. Lic. Roberto Federico FARFÁN y Lic. Dante 

Orlando DOMÍNGUEZ. 

Que mediante nota N° 2.489122, el Dr. Lic. MORALES presenta su renuncia por 

motivos personales, correspondiendo aceptarla y reordenar la constitución de la Comisión 

Asesora. 

Por ello, de acuerdo a lo indicado en el Artículo 26 de la Resolución CS N° 661/88, 

que Reglamenta los Concursos para los cargos de Auxiliares Docentes Regulares -de 

aplicación supletoria- y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

\ ARTICULO 1°.- Aceptar la renuncia del Dr. Lic. Martín Alberto MORALES a la Comisión 

esora que intervendrá en la convocatoria a inscripción de interesados para la cobertura 

Página lde2 



50 ANIVERSARIO DE LA UN . 
dab'Wewi'v PMne 	zU il:e4ut 

"LAS 
	

S SON ARGENTINAS»  

~trabad Nadona da Saíta 

ACULTAD DE 
NGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.15.1) 4.400 SALTA 
T,E, (0317) 42$5420 FAX (54-0387) 4:1.55351 

REPUBLICA AROINITINA 
-miit unan 	Liii 	ir 

Expediente N° 14222/22 

interina de un (1) cargo suplente de Jefe de Trabajos Prácticos con dedicación Simple para 

la asignatura "Física II de los Planes de Estudios vigentes de las carreras de Ingeniería de 

la Facultad, la que quedará conformada de la siguiente manera: 

TITULARES: - Dr. ing. Víctor José PASSAMAI 

Ing. Horacio Alberto GIURI 

Ing. José Alberto AMADO 

SUPLENTES: - Dr. Lic, Roberto Federico FARFÁN 

Lic. Dante Orlando DOMÍNGUEZ 

ARTICULO 2°.- Comunicar a Secretaria Académica de la Facultad, Dr. Lic. Martín Alberto 

MORALES, Escuela de Ingeniería Civil, Departamento Docencia, restantes miembros de la 

Comisión Asesora, cartelera y siga por la Dirección General Administrativa Académica al 

Departamento Docencia para su toma de razón y demás e 

SIA 

RESOLUCION Fl P. 555 	-Z 

fi  

Ing. JORG ROMUALDO 13 RtiriAN 
SEC ARIO ACADF_MICO 

FACULTAD DE INGENIERIA- ISa 

Página 2 de 2: 


	Page 1
	Page 2

